PORTARIA Nº 12, DE 22 DE JUNHO DE 2007

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª
Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

INDICAR o Juiz Federal MANOEL ROLIM CAMPBELL PENNA para

promover seleção de estudantes de direito para estágio jurídico da Escola da

Magistratura Regional Federal da 2ª Região – EMARF a fim de atuarem na

Vara Federal de São Pedro da Aldeia.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANDRÉ     FONTES

Diretor-Geral da EMARF